УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

 АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З (ПРОЕКТ)

	         от 01 .11.2013г.
	                                                № 285к

	О награждении участников муниципального конкурса творческих работ «Не подлежит вовек переоценке ни мужество, ни преданность солдат…», посвященного 25-й годовщине вывода советских войск из Республики Афганистан
.

В соответствии с письмом администрации Кемеровской области от 07.06.13  №26-25/3005 по реализации поручения Губернатора Кемеровской области о проведении торжественных мероприятий, посвящённых 25-й годовщине вывода советских войск  из республики Афганистан,  в образовательных учреждениях городского округа был проведен муниципальный конкурс творческих работ «Не подлежит вовек переоценке ни мужество, ни преданность солдат…» (положение от 04.09.13). По итогам конкурса, на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования победителей и призёров конкурса

в номинации «Стихотворный конкурс»:

Коровину  Наталью, МБОУ «СОШ № 3 с УИОП имени Германа Панфилова», 7 кл., учитель: Быданова М.В.;

Третьякову Екатерину, МБОУ «СОШ № 3 с УИОП имени Германа Панфилова», 9кл., учитель: Коваленко Т.Д.;

в номинации «Сочинения»:

Селезневу Алису, МБОУ «ООШ № 7», 7кл., учитель: Толстова С.В.;

Чередникову Полину, МАОУ «ООШ № 32», 5 кл., учитель: Горбова С.А.;

Танкову Екатерину, МАОУ «ООШ № 32», 7 кл., учитель: Горбова С.А.;

Лаврентьеву Екатерину, МАОУ «ООШ № 32», 8 кл., учитель:Ходырева М.В.;

Хабибулину Викторию, МАОУ «ООШ № 32», 7 кл., учитель:Лобастова И.С.;

Вахрушеву Анастасию, МБОУ «ООШ №36»,9кл., учитель:Шарафутдинова Л.П.;

в номинации «Рисунок»:

за 1 место - Грачева  Костю, МАОУ «ООШ №32», 4кл., учитель: Романова В.Ю.;

 Митюгова   Костю, МБОУ ДОД ДООСЦ «Олимп», 5кл., руководитель: Голиков А.С.;

 Доскаль Юлию, МБОУ «СОШ №3 с УИОП им.Г.Панфилова», 9кл., учитель: Малеванова   Е.В.;

за 2 место - Андрейченко Ксению, Маркову Ольгу, МКС(К)для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная)общеобразовательная школа-интернат «18  I –II видов»,5кл., учитель: Боброва О.В.;

Алексинского Вячеслава, МАОУ «ООШ №32», 9кл., учитель: Егорова О.Ю.;

за 3 место- Шарову Кристину, МБОУ «ООШ №38», 1 кл., учитель: Козловская Т.А.;

Гаврилова Степана, МКС(к)ОШИ VIII вида №30, 9кл., руководитель: Кириченко Т.А.;

Носкова  Егора, МБОУ «ООШ №36», 5кл., учитель: Найденко М.И.;

Королеву Ксению, МБОУ «ООШ №17»,6кл., учитель: Жененко И.Б.;

Базелевич Викторию, МБОУ «ООШ № 7»,7кл., учитель: Толстова С.В.;

Андреева Павла, Шушпанова Руслана, МКС(К)для обучающихся, воспитанников с                   ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная)общеобразовательная школа-интернат «18  I –II видов»,5.9кл., учитель: Боброва О.В.;

Мухамедову Ксению, МБОУ «ООШ №8»,8кл., учитель: Ларионова И.Ю.;

Аксютенко Марию, МБОУ «ООШ №8»,9кл., учитель: Ларионова И.Ю.;

Балаева  Владимира, МКС(к)ОШИ VIII вида №30, 9кл., руководитель: Коляева А.Ф.;

Герасимову Алину, МБОУ «СОШ №22», 11кл., учитель: Шмидт Т.Н.

2. Вручить сертификат участника конкурса:

Маныриной Лизе, МБОУ «ООШ №38»,1кл., учитель: Козловская Т.А.;

Липиной Варваре, МБОУ «ООШ №38»,1кл., учитель: Козловская Т.А.;

Моисеевой Дарье, МБОУ «ООШ №38»,1кл., учитель: Козловская Т.А.;

Лавуновой Алесе, МБОУ «ООШ №38»,1кл., учитель: Козловская Т.А.;

Михиреву Максиму, МАОУ «ООШ №32», 2кл., учитель: Романова В.Ю.;

Бастрыгиной Светлане, МКС(к)ОШИ VIII вида №30.3кл., руководитель: Мажаева Г.А.;

Ахметшиной Дарье, МБОУ «ООШ №36»,7кл., учитель: Найденко М.И.;

Решетникову Кириллу, МБОУ «СОШ №22»,7кл., учитель: Шмидт Т.Н.;

Кооп Олегу, МБОУ «ООШ №36», 7кл., учитель: Найденко М.И.;

Сафарову Ивану, МАОУ «ООШ №32»,7кл., учитель: Егорова О.Ю.;

Мельник Анжеле, МАОУ «ООШ №32», 8кл., учитель: Егорова О.Ю.;

Глумову Владиславу, МКС(к)ОШИ VIII вида №30, 9кл., руководитель: Коляева А.Ф.;

Шараповой Татьяне, МКС(к)ОШИ VIII вида №30, 7кл., руководитель: Коляева А.Ф.;

Дороховой Веронике, МАОУ «ООШ №32», 9кл., учитель: Егорова О.Ю.;

Мошкину Владиславу, МАОУ «ООШ №32», 9кл., учитель: Егорова О.Ю.;

Лемешеву Святославу,  МБОУ «СОШ №22».

   Начальник управления образования                                             О.Н. Овчинникова

Исп.Т.Г.Пушкарева